
 

Biatorbágy Város Polgármesterének 

 
117/2020.(V.29.) számú határozata 

 

a Környezetvédelmi Alap Felhasználásáról 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel a 
Környezetvédelmi Alap felhasználásáról az alábbi döntést hozom: 
 

- támogatom a természeti értékek megóvása keretén belül a faültetésekkel 
kapcsolatos kérelmeket,  

- támogatom a „Biatorbágy Komposztál” Programot 150 db komposztálóláda 
beszerzésével; 

- gondoskodom a támogatási szerződések megkötéséről, és a komposztládák 
beszerzéséről, valamint kiosztásáról. 

 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály, Szervezési Osztály 
 
     
            
       …………………………………. 
        Tarjáni István 
         polgármester 


